ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАМЕНЕ ТОВАРА ПОКУПАТЕЛЕМ
Дата составления
Магазин

Индивидуальному предпринимателю Кедрову Л.С.
От
Паспорт №
Выдан
Кем
Прописан

1. Прошу Вас принять товар
Наименование Производитель Товар Кол-во Цена Сумма

Итого на сумму:
Состояние товара:
Кассовый чек прилагается Кассовый чек утерян
Упаковка не нарушена Упаковка нарушена
Фабричный ярлык в наличии Фабричный ярлык утерян
Товарный вид без изменений Товарный вид изменён
Товар был приобретён мной (дата) .
2. Прошу Вас:
Произвести обмен товара на аналогичный
Расторгнуть договор купли-продажи и возвратить деньги
3. Указанный товар не подошел:
По форме По расцветке
По габаритам По размерам
По фасону По комплектации
4. Товар ненадлежащего качества (дефект):

5. Товар должен обладать следующими потребительскими качествами

Покупатель